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ALCYONE
Настенные уличные светильники
Светодиодный источник света
Основание из пластика черного цвета
Повышенная степень защиты IP65 обеспечивает защиту от
проникновения пыли и воды
Возможность переключать цветовую температуру в 3 режимах -
3000К, 4500К и 6500К

1 Артикул: A6109AL-1BK
 12|   8|  10
LED 9W 950Lm 
3000/4500/6500K 

65

Артикул: A6109AL-2BK
 16|   8|  10
LED 2х9W 1800Lm 
3000/4500/6500K 

3000К

4500К

6500К


